
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования  

детский оздоровительно-образовательный центр 

 

 

Приказ  

 

от 20.01.2022 г.      

№ 20/3  - д 

го Карпинск 

 

О внесении изменений в приказ от 29.02.2016 г. № 26-д  

«Об утверждении перечня должностей МАУДО ДООЦ 

выполнение обязанностей, по которым связано с коррупционными рисками»  

(с последующими изменениями приказа от 12.04.2018 г. № 33/1-д  

«О внесении изменений в приказ от 29.02.2016 г. № 26-д») 

 

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом учреждения, 

в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 29.02.2016 г. № 26-д «Об утверждении перечня 

должностей Муниципального автономного учреждения дополнительного образования детского 

оздоровительно-образовательного центра выполнение обязанностей, по которым связано с 

коррупционными рисками» и читать в новой редакции:  

1.1. Утвердить перечень должностей Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования детского оздоровительно-образовательного центра, выполнение 

обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (Приложение 1). 

1.2. Утвердить общие антикоррупционные обязанности работников Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования детского оздоровительно-

образовательного центра (Приложение 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАУДО ДООЦ:                                        С.Б. Еремеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 20.01.2022 г. №  20/3  -д 

 

 

Перечень должностей  

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования  

детского оздоровительно-образовательного центра,  

выполнение обязанностей, по которым связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор; 

2. Заместители директора; 

3. Заведующий хозяйством 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу от 20.01.2022 г. №  20/3  -д 

 

 

Общие антикоррупционные обязанности работников 

 Муниципального автономного учреждения дополнительного образования  

детского оздоровительно-образовательного центра 

 

 В целях предупреждения и противодействия коррупции все работники организации 

обязаны: 

1. Воздерживаться от совершения и (или) участия в совершении коррупционных 

правонарушений в интересах или от имени организации; 

2. Воздерживаться от поведения, которое может быть истолковано окружающими как 

готовность совершить или участвовать в совершении коррупционного правонарушения в 

интересах или от имени организации; 

3. Незамедлительно информировать непосредственно руководителя учреждения (либо 

должностное лицо, ответственное за противодействие коррупции) о случаях склонения к 

совершению коррупционных правонарушений; 

4. Незамедлительно информировать непосредственно руководителя учреждения (либо 

должностное лицо, ответственное за противодействие коррупции) о ставшей известной ему 

информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, 

контрагентами организации или иными лицами; 

5. Сообщить непосредственно руководителю учреждения (либо должностному лицу, 

ответственному за противодействие коррупции) о возможности возникновения конфликте 

интересов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


